

11220b,c

27 grudnia 1981

Jacques Robinet
DECORATEUR
LES ALUDES
BOULEVARD GEORGES RICHARD
TELE 41.18.89 TOULON VAR

Eminencja Glemp

Eminencjo,

W tragicznych okolicznościach, w których żyjesz od dwóch tygodni, Ty i nasi polscy bracia, bądź pewien, że my jednoczymy się w modlitwie z Wami wszystkimi w tych dniach, aby przez interwencję świętej Maryi Dziewicy o rozwiązanie trudności jakie przechodzi Twój naród wołający o dobro, dzielimy codziennie cierpienia i podziwiamy odwagę i wiarę.

Po krzyżu przychodzi radość więc wszyscy razem wielbijmy Boga.

Przyjmij, proszę wyrazy głębokiego szacunku.

La Croix postanowił w pełni wspierać naród polski, jego Kościół i jego Prymasa, Eminencję Glempa. Proponuje swoim czytelnikom napisać osobisty list wsparcia. Obok tekst.

Byłoby lepiej, gdyby każdy z naszych czytelników napisał swój własny tekst, ale jeśli nie masz czasu, proponujemy wyciąć ten tekst, podpisać i wysłać jak najszybciej na następujący adres: Eminencja Glemp, Sekretariat Polskiej Misji Katolickiej we Francji, 263b, Rue St Honoré, 75 001 Paryż.

Minęło kilka tygodni o momentu, kiedy gościłeś Eminencjo w Paryżu, na uroczystości otwarcia domu dla młodzieży polskiej oraz gdy Lech Wałęsa uczynił nam zaszczyt inauguracji edycji 30 000 numeru dziennika la Croix.

W ten sposób Polska stała się – o ile to możliwe – bliższa naszemu sercu i naszej wierze.

Dziś Twój kraj po raz kolejny jest poddawany próbie. Polski Kościół wraz ze swoim Prymasem, Kościół na świecie wraz z naszym Papieżem Janem Pawłem II, odgrywa kluczową rolę w obronie praw człowieka i praw Boskich, w imieniu narodu polskiego.

Wraz z La Croix pragnę zapewnić o moim wsparciu i mojej modlitwie.

Jak tylko okoliczności pozwolą, chcę w miarę moich możliwości, pomóc moim polskim braciom a szczególnie więźniom i ich rodzinom, na przykład wspierając finansowo jednego przyjaciela z Polski (dorosłego lub dziecko), ofiarę obecnych represji, gdy tylko otrzymamy jego nazwisko i adres.

Zawierając Ciebie i Polskę, Matce Boga, Matce Boskiej Częstochowskiej, pragnę zapewnić Cię o swojej głębokiej solidarności w chwili próby.

